CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
                           ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                      GABINETE DO VEREADOR CHRISTIANO HUGUENIN

Ao
Exmo. Sr. Vereador
MARCIO DAMAZIO
M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

REQUERIMENTO: 014/2014

Senhor Presidente, requeiro  na forma regimental,  depois  de  observadas  as
formalidades  legais,  seja  submetido  ao  Douto  Plenário  desta  Egrégia  Casa
Legislativa, a seguinte proposição:

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO:

Com o Secretário de Saúde, a fim de que informe a esta Casa de Leis, a
seguinte informação:

• Se existe algum projeto emergencial para a realização de obras na farmácia do
Hospital Municipal Raul Sertã?

• Se sim, qual o tempo previsto para a realização da reforma?

• Se  houve  algum  requerimento  por  parte  de  algum  Vereador  requerendo  a
realização da obra?

Sem mais para o momento, despeço-me renovando votos de estima e consideração.

Sala Dr. Jean Bazet,em 04 de Junho de 2014.

Christiano Huguenin
Vereador  - Solidariedade

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 –  http://www.camaranf.rj.gov.br – 2522-1516 ramal 234/235